

Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Espejo

Administración 2019 - 2023

ALCALDÍA

El Ángel, 21 de marzo del 2023

CONVOCATORIA Nº 006

Sr. Licenciado Carlos Alfonso Benavides Herrería CONCEJAL DEL GADM ESPEJO Presente.-

Sr. Doctor
Byron Rodrigo Chugá Mayanquer
CONCEJAL DEL GADM ESPEJO
Presente.-

Srita. Licenciada
Erika Cristina Imbaquingo España
CONCEJAL ALTERNA DEL GADM ESPEJO
Presente.-

Sr. Ingeniero Santiago Paúl Ibujés Andrade CONCEJAL DEL GADM ESPEJO Presente.-

Sr. Ingeniero
Ignacio David Méndez Chauca
CONCEJAL DEL GADM ESPEJO
Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente me dirijo a Usted con la finalidad de CONVOCARLE a Sesión Ordinaria de Concejo, misma que se efectuará el día *jueves 23 de marzo del 2023 a partir de las 15H00* en la Sala de Sesiones del GAD Municipal de Espejo. El Orden del Día que se somete a consideración es el siguiente:

- 1. Constatación del quórum.
- 2. Instalación de la sesión.
- 3. Lectura y aprobación del Orden del Día.
- **4.** Lectura y aprobación del Acta de la Sesión Ordinaria de Concejo Nº 005 del GADM Espejo efectuada el día jueves 07 de marzo del 2023.
- 5. Lectura, análisis y resolución en Primer Debate del Proyecto de "ORDENANZA PARA EL CONTROL Y MANEJO DE LA FAUNA URBANA Y LA PROTECCIÓN DE ANIMALES DOMÉSTICOS DE COMPAÑÍA DEL CANTÓN ESPEJO", en atención al Oficio N° 044-CE-GADM-E suscrito el 20 de marzo del 2023 por el Ing. Santiago Ibujés Andrade Presidente de la Comisión de Legislación y Codificación del GADM-Espejo.







Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Espejo

Administración 2019 - 2023

ALCALDÍA

- 6. Lectura, análisis y resolución en Primer Debate del Proyecto de "ORDENANZA DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE RIESGOS EN EL CANTÓN ESPEJO", en atención al Oficio N° 045-CE-GADM-E suscrito el 20 de marzo del 2023 por el Ing. Santiago Ibujés Andrade Presidente de la Comisión de Legislación y Codificación del GADM-Espejo.
- 7. Informe de Alcaldía N° 004-2023.
- 8. Informe de Alcaldía N° 005-2023.
- 9. Clausura.

Atentamente,

Ing. Arnaldo Cuacés Quelal ALCALDE DEL GADM ESPEJO





